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Форма по КНД 1152О17 
налоговая декларация по налогу, уплачиваемому

в связи с применени"" упБощ,пной сиiтЬмы налогообложения
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Номер коррекгировки 0

Представляется в налоговый орган (код)

сроА "мЕ)ItрЕг

Отчетный год

по месту нахождения (учета) (код)

2022
2L0

(налогоплател ьщи к)

Форма реорганизации
(ликвидация) (код)

Номер контапного телефона

ИНН / КПП реорганизованнои
организации

+1 (з4т2)

Сведения о представлеltии декларации

:",:"':
Данная декларация представлена с"о) ,...,,, ,,

На::::СТРаНИЦаХ

с приложением подтвержда}ощих документов

Дата представления
деклараци и

Фамилия, И.о

На5
Г;олlrюту свйений, указанных

Ъ пЪ"iо"щчИ декпарации, подтверждаю :

'l 1 - налогоплательцикI 2 - представитель налоrоплательщика

пуlхин
михАил
АНАТОЛЬЕВИЧ

(фамилия, "", 
o,uu".ruo* полностью)

Отчество указывается при наличии
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КПп 1ВЗlО1001 стр,002

показаmвлч

1

Код по ОКТМО

сумма авансового платежа, подлежащая уплате в срок не поздt.|ее

дйадцать пятого июля ол,::,п9l: 
lo;1u,

ёТ^Ъ1 : Б :'Йi е;; ?]l : 
]::t 

:Яl r:* i',i _Z:,iffi j="Ъ"

lЗ]Е, ]i] - }Б ]]]j Б;;; ;,i i _ 
"ib 

lor b,ii z,l z _ cTp 020 >= 0

сумма авансового платежа, подлежащая уплате в срок не позднее

ойадцато пятого апреля отчетного года

i,,I# jao -;.p. l+Оj рч.д 2"1,1 - стр, 160 раlц, 2 1 2

Ь# i;Й ;6-fi i+ol ýазд, z,l,i - стр, 1Оо разд, 2,1,2 >= 0

Код по OfiMO

t иннlВЗllЗЗ5З0

1 01 , если

'101 >= 0

патентной системы

(подпись)
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Раздел 1.1. Сумма налога (авансового платежа по налоry), уплачиваемого в связи с применением упрошlенной

системыналогообложения(объекrналогообложения.доходоl,подлежащаЯУплате(Уменьчrению)'
по данным налогоплательщика

коd
сmрокч

2

01о 9

пrп

Зн аченuя показаmелей ( в рублях)

3

41010 0 0

54017

2699L
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040

сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее

дйадцать пятого июля отчетного года
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Код по ОКТМО

сVММааВаНсовогоплатежа'подлеЖацаЯУплатевсрокнепоздt]ее
дчuдцчrо пятого октября_о.тчетноl:j:л?^ . n "

060

070

090

сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее

fl"*lЫ,T: ::J'#,'j::Л'ДSi:?Ш:i#tЪр r 12 pii{ 2,1 ,1, стр ,1 62 разд

)]iiiiЪ"""rЁо iЪz - ":rр 
r izl ЁЬЫ 21 ,1 - cip"l62 разд, 2 1 ,2 - (стр, о2о +

стр. 040 - стр, 050) < 0

Код по ОfiМО

а1;"Б - ;i;, !й2Ъi.л 
'z l l - :]t ,l9: чхт_1]"';

lli3, bi6;;i; Ь;ъ:ъ; Бsоi 
""ni,. 

(стр"lз2-стр 142|разд,2l,1-
:: ,-;л-""' э l ) - tcTo О2О * сто. 040 - стр,050) >= 6
b".'J i#рrJдIr] ,' - Фrр 626'+ стр, ЬаЬ - стр, о50) >= 6

CvMMa налога, подлежащая доплате за налоговый период

1кЬлендарныЙ год) по сро.ку* .- Аd. л^^^ . 1 n

0в0

0

).ii l3j I"To l qзiЪч.д 'Z l,i * 
".гр, 

,16З 
разд,_2,1.,2 -

i"rb. oio * 
"rЬ, 

оао'- 
"rр 

05О + стр. О7О_- стр, 0!9)л- СТР

iЫ,;;з-"rb lцЗ) разд. z,1,1 -стр, 163 рч"д^?!.2-_,
iБrБ. oiO * стр, о+0'-'стр- О5о + стр, 070 - стр, 080) - стр,

сумма налога, уплаченная в связи с применением

нiлогообложения, подлежащая зачету

Сумма налога к уменьшению за налоговый период

,101

110

(кЬлендарный год) по сроку*(КаJlенларпDlуI lwя/ l|v vуv!\' 
стр,070-стр,080) -((стр, 133-стр, 143) ,_л("р 0;9 :'ltло1!;л".],} Ч? r, о"," (стр, 1зз _ стр. 14з) Ё",д, illi- "iЪ 

lоз
b;i; ;; 1--;;Ь iо9piia z 171, 

ё"л, !"д .1 ::л-:JХ
Ё3iЁ, i,i,) iýr. БiЁ- Jip, oad'-",p bSb + стр, О70 -стр, 080) < 0

* для организаций _ не n..|l:: :1.Y:l]:J"t1 :::fж"чт",ffiд.;?:Н:,iХil;Н,i'".$::Т#?Ш
ffi;fi1:filr:K;Jý;;:ЁffiJ;;ж5;;;:ii il;ЁJ;.iЪ;;;;";;й;;;Йуюцего за ИСТеКШИМ НаЛОГОВЫМ ПеРИОДОМ

Достоверность и полноту 9рбдеllий, указаllliых
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Kod сmрокч Значенuя показаmелей ( в рублях)
показаmелu

Код признака применения налоговой ставки:

1 - налоговая ставка в размере б %, установлен!i, lI:у"" 1 статьи З46,20 Налогового

кодекса РоссийскоИ ОедБЬации,'йпи Hanol.ouuo 
"т_авка, 

установленная законом субъекта

Российской Оедерации,'применяется в течение,нало.rов9lо.пlf]lj,ча* ?n напогового

2

1о1 1

РOссиискои челсрdчуlуl! llyyl|v|9,t,lvlv,l - ,- ,-"' 
м ,1 

,1 статьи 346.20 Налогового
2 - налоговая ставка в размере В *l, Установленная пункто

л uаrптrпа по итогам которого
l;;fi ::T;:i,"*X;,Ё;b; ;",l ;Щ;;;:lф :: :!j],1]*ýл1ll:i,ъl". #lTLlT;ý:"'
lK:lT ;;.","Jýl7,Ыfiff;;i;iii,;:.i: ж=:i:lil ?зв yl,j;5J:x,J *(H:HJ"H iъ?доходы превысИли 1эU млfr,?чU'lеуl, пч п9 l|yv99!v,1,1l' --- 

u"nou"n, но не'превысила 130
i'oropbro Ьр"д*"я чи"п"пнос.rj работников превысила 1 00

человек

П ризнак налогоплательщика:
1 - налогоплательщик, производящий выплаты и иные возt]аграждения

физическим лицаМ; "l выплаты и иные
2 - iндивидуапьный предприниматель, не производящиt,

вознаграждения физическим лицам

сумма полученных доходов (нмоговм база для исчисления налога

ф"""оuоЙ платежа по налоry)) нарастающим итогом:

за первый квартал

за полугодие

3а ДеВЯТЬ lчlеСЯЦеВ

за налоговый период

Налоговая ставка (%):

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Обоснование применения налоговой ставки,

й, 
"Ь"Ъlr 

*"И за коном субъекга Российско й Федера ци и

1102

,1 10

111

112

,1 1з

120

121

122

12з

4

4

4

4

2

2

2

90
70

02в
02в

7002в
7002в

6.0
6.0
6.0
6.0

124

Сумма исчисленного налоrа (авансового платежа по налоry):

за пеовый квартал
длястр. 11,1 ="i": (стр, 110х стр 1291 ]99)
Йо"rЬ rol ="2": (стр, 110хстр, 120/,100)

за полvгодие
nno.ro1 lOi = "1": (c,Ip, 1 1'1 х стр, 121 / 100)

Й, 
".Ь, 

lol = "2": (стр, 111 х стр, 121 l 1О0,

если стр, 1 2,1 = стр, 1 20i

"io. 
lЪО- (стр,111 -стр.1,1O)XcTp,121 /100,

если стр,'121 > стр,'120)

за девять месяцев
nii'.To lо1 = "1": (стр, 112 х сrр, 1?2 l 10o)

br "ri, 101 = "2": (стр. 112 х стр, 122l 100,

если стр. 122 = стр, 121',

.io, rC,i - (стр, 11)-стр.,1 11)хстр, 122l'100,
если стр, 122, стр- 121)

за налоговый период
длястр 1О1 ="1": (стр,'113 х стр, 1?9{ ]99)
Й"".Ь rol ="z": (cTb, 1l3xcTp, 123 l1oo,
если стр. 123 = стр,122,,

"ip, 
lЪ) - (стр. 1 13 - стр, 1 12) х стр, ,1 23 / 'l00),

если стр, 123, стр- 122J

130 54017

I62017

L62017

t62017
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Gумма страховых взносов' выплаченных работникам пособий по

временной' нетрудоспособности и платежей (взносов) по договорам

добровольногО личногО страхованиЯ _.л(нарастающим итоrом),

пр"ду"мотр""нь,Х пунктоМ 3.1 статьИ 346,21 Налогового кодекса

Российской Федерации, уменьшающая сумму исчисленного за налоговый
(отчетный) период налогi (авансового платежа по налоrу):

за первый кt]артал
для стр. 1 02 = "1 ": стр. 1 40 <= стр, 1 З0 / 2

для стр, 1 О2 = "2": стр, 1 40 <= стр, 1 30

за полугодие
для стр, 1 02 = "1 ": стр, 1 41 <= стр, 1З1 l 2

Йя стр, 102 = "2": стр. 141 <= стр. 131

за девять месяцев
мя стр. 102 = "1": стр. 142 <= стр, 132 l 2
мя стр, 1О2 = "2": стр. 142 <= стр. 'l32

за налоговый период
для стр. 1 02 = "1 ": стр. ,l 43 <= стр, 1 33 / 2

для ст|, l oz = "2": стр, 1 43 <= стр, 1 33
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Раздел 3. Отчет о целевом использовании имуrце_Gт:".ЧJ_"_y,:1":"_ff::}:;,т,:liзхI",L|,1o"т;/""#j;

"";i:ffi,i,""Ё;Н-Т*НЩЖffi;й;;'.nffi;;йЬ"i'. 
по.rуi,лений, целевого финансиРОВаНИЯ*

CvMMa соеdсmв, чсполыованllь]х по назначеllчю
Сmоuмосmь uмущРсmва, рабоm, услуе члч ' o,ruuouuu усmановленвоео срока /

"yrru 
du,i"жпо,х среdсmв /

в mеченllе усmановленtлоео срока /
Kod бUdа Даmа посmупленчя / Сумма среОсmв, чсllользованных на по

посmупленud Срок чспользовrнuь Ро какоd dаmы) Сумма среdсmв, срок uсполь1ованuя коmорых irrпччёruо uлч не чспользованнь!х в

1 2/5

120 з1.12.202!

L20 з 1 t2.2022

8651 510е ic0f 1650 55аа ?Ьба
lllll

818 3

lllll
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5в5в44в0
5в5в44в0
14зOв250
з52949в

усmановленньtd срок
4/7

1071в152

Итого по отчету 12в921з0
62Llз97в

1071в152

- Налогоплательщики, не получавt]Jие имущество (в том1 числе деltежные средства), работы, услуги в paNlKax благотворительной деятельности,

ц"пчч",* поступлений, целевого финансирования, Раздел 3 не представляют


